

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Celooobecný vodovod Hatné rok 2017

Objekt: SO 12 Rozvody B1 85m PE 110, Dodatok č.2 k ZoD č. 2/2011

JKSO:
Miesto: Hatné

KS:
Dátum: 24.4.2017

Objednávateľ:
Obec Hatné

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
STAVA, s.r.o. Pov Bystrica

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				20 935,24
Ostatné náklady				690,86
Cena bez DPH				21 626,10
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	21 626,10	4 325,22
Cena s DPH		v EUR		25 951,32

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Dátum a podpis: 26.4.2014 Pečiatka

Zhotoviteľ



Centrum 5/9
017 01 POV. BYSTRICA
Tel./Fax: 042 / 432 4115
IČO: 363 04 182 IČ DPH: SK2020111797
③

Dátum a podpis: 26.4.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Celooberný vodovod Hatné rok 2017

Objekt: SO 12 Rozvody B1 85m PE 110, Dodatok č.2 k ZoD č. 2/2011

Miesto: Hatné

Dátum: 24.4.2017

Objednávateľ: Obec Hatné
Zhotoviteľ: STAVA, s.r.o. Pov Bystrica

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	20 935,24
HSV - Práce a dodávky HSV	20 935,24
1 - Zemné práce	11 126,43
2 - Zakladanie	80,04
4 - Vodorovné konštrukcie	325,37
8 - Rúrové vedenie	3 253,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	392,50
99 - Presun hmôt HSV	4 567,68
M23 - 157 Montáž pot - M 23 - 157 Montáž potrubia	1 189,50
2) Ostatné náklady	690,86
Zariad. staveniska	690,86
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 626,10

ROZPOČET

Stavba: Celooberný vodovod Hatné rok 2017

Objekt: SO 12 Rozvody B1 85m PE 110, Dodatok č.2 k ZoD č. 2/2011

Miesto: Hatné

Dátum: 24.4.2017

Objednávateľ: Obec Hatné

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVA, s.r.o. Pov Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 935,24

HSV - Práce a dodávky HSV

20 935,24

1 - Zemné práce

11 126,43

1	K	110011000	Vytýčenie trasy vodovodu	km	0,085	1 500,00	127,50
2	K	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového ,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	17,000	5,19	88,23
3	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4	m3	16,000	35,28	564,48
4	K	131301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	16,000	2,04	32,64
5	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	109,000	20,52	2 236,68
6	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	109,000	2,16	235,44
7	K	141701102	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	10,000	375,41	3 754,10
8	M	1422609500	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 273 hrúbka 10mm	m	8,000	68,10	544,80
9	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	240,000	3,35	804,00
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	240,000	1,64	393,60
11	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	39,000	25,72	1 003,08
12	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	27,000	5,36	144,72
13	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	27,000	2,22	59,94
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,000	0,94	25,38
15	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	63,000	3,10	195,30
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,000	12,86	270,06
17	M	5833710100	Štrkopiesok 0-8 B	t	21,000	30,24	635,04
18	K	181201101	Úprava pláne násyp nezhutnený	m2	44,000	0,26	11,44

2 - Zakladanie

80,04

19	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	58,000	1,38	80,04
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

4 - Vodorovné konštrukcie

325,37

21	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,100	38,17	271,01
22	K	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,400	135,90	54,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8 - Rúrové vedenie							3 253,72
26	K	286352260	Nákrúžok lemový DN 100	kus	2,000	18,18	36,36
28	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	9,50	19,00
29	K	857244121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	10,90	10,90
32	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	85,000	1,18	100,30
33	M	2861120300	Rúrka PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 110x 6,3x6000	m	92,905	6,54	607,60
34	K	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE zvár. DN 90	kus	2,000	2,88	5,76
35	K	877251121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár. DN 100	ks	5,000	4,80	24,00
36	M	5525212400	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 200 mm	ks	2,000	51,15	102,30
40	M	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	1,000	63,00	63,00
43	K	877793732	Montáž SA hrdlová odbočková elektrotvarovka PE100 SDR11 125/90	kus	1,000	7,92	7,92
44	M	286 3	Sedlo elektrofúzne odbočkové hrdlové D 125-90	ks	1,000	59,20	59,20
45	K	877795917	Montáž BW30 koleno PE100 SDR17 D90	kus	1,000	5,20	5,20
46	K	877796017	Montáž BW45 koleno PE100 SDR11 D90	kus	2,000	5,20	10,40
47	M	286500170	Koleno BW DN 100/45°	kus	2,000	23,53	47,06
49	M	2863	Koleno BW s dlhým ramenom DN 100/30	kus	1,000	39,40	39,40
51	M	286500520	Volná príruha DN 80 PP s ocelovým jadrom	kus	1,000	15,00	15,00
52	M	286501540	Volná príruha DN 100 PP s ocelovým jadrom	kus	2,000	18,60	37,20
53	M	286535980	Nákrúžok PVC lemový tlakový EFL DN 80	kus	1,000	13,80	13,80
54	M	553443865	AM - Presuvka elektrofúzna100	ks	4,000	13,30	53,20
55	M	5532861	Spojka MB DN 100	ks	13,000	19,45	252,85
56	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	16,80	16,80
57	M	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	1,000	177,87	177,87
58	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	52,03	52,03
59	M	5524504900	Liatinová prírubová tvarovka odbočná DN 100/100	ks	1,000	143,99	143,99
60	K	891241112	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	ks	1,000	8,73	8,73
61	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	7,87	7,87
62	M	4227371240	Hydrant podzemný NADSTANDARD PN 10-epoxidový nástrek DN 80/1250 CAMPRI	ks	1,000	223,10	223,10
63	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	22,16	44,32
64	M	4222388900	Posúvač S 25-111-610 P 2, PN 6, D 100 mm	ks	2,000	222,10	444,20
65	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	85,000	0,63	53,55
66	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	85,000	2,92	248,20
68	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	3,000	17,60	52,80
69	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	3,000	24,20	72,60
70	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	40,46	40,46
71	M	422914520	Poklop Y 4522 - hydrantový	ks	1,000	72,60	72,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	85,000	0,51	43,35
74	M	3414082500	Vodič CY čierny 4 drôt	m	85,000	0,48	40,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

392,50

75	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	50,000	7,85	392,50
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

99 - Presun hmôt HSV

4 567,68

76	K	998276101	Presun nmot pre rurove vedenie nrbene z rur z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkone	t	80,730	28,56	2 305,64
77	K	998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	80,730	28,02	2 262,04

M23 - 157 Montáž pot - M 23 - 157 Montáž potrubia

1 189,50

78	K	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do ocel. chráničky 100	m	8,000	116,00	928,00
79	M	553443866	RACI objímka	ks	9,000	15,90	143,10
80	M	553443868	Manžeta na chráničku	ks	2,000	59,20	118,40



STAVA Centrum 5/9
STAVEBNÁ FIRMA s.r.o. 017 01 POV. BYSTRICA
 IČO: 363 04 182 IČ DPH: SK202011797
 Tel./Fax: 042 / 432 4115

[Handwritten signature]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Celoobecný vodovod Hatné rok 2017

Objekt: SO 12 Rozvody B2 95m PE 110, Dodatok č.2 k ZoD 2/2011

JKSO:
Miesto: Hatné

KS:
Dátum: 24.4.2017

Objednávateľ:
Obec Hatné

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
STAVA, s.r.o. Pov Bystrica

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				15 782,07
Ostatné náklady				520,81
Cena bez DPH				16 302,88
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 302,88	3 260,58
Cena s DPH		v	EUR	19 563,46

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 26.04.2014 Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 26.4.2017 Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Celooberný vodovod Hatné rok 2017

Objekt: SO 12 Rozvody B2 95m PE 110, Dodatok č.2 k ZoD 2/2011

Miesto: Hatné

Dátum: 24.4.2017

Objednávateľ: Obec Hatné

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVA, s.r.o. Pov Bystrica

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 782,07
HSV - Práce a dodávky HSV	15 782,07
1 - Zemné práce	7 560,80
2 - Zakladanie	89,70
4 - Vodorovné konštrukcie	714,28
8 - Rúrové vedenie	2 955,95
99 - Presun hmôt HSV	4 461,34
2) Ostatné náklady	520,81
Zariad. staveniska	520,81
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 302,88

ROZPOČET

Stavba: Celooberčný vodovod Hatné rok 2017

Objekt: SO 12 Rozvody B2 95m PE 110, Dodatok č.2 k ZoD 2/2011

Miesto: Hatné

Dátum: 24.4.2017

Objednávateľ:

Obec Hatné

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVA, s.r.o. Pov Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 782,07

HSV - Práce a dodávky HSV

15 782,07

1 - Zemné práce

7 560,80

1	K	110011000	Vytýčenie trasy vodovodu	km	0,095	1 500,00	142,50
3	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4	m3	13,000	35,28	458,64
4	K	131301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	13,000	2,04	26,52
5	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	121,000	20,52	2 482,92
6	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	121,000	2,16	261,36
9	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	304,000	3,35	1 018,40
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	304,000	1,64	498,56
11	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	43,000	25,72	1 105,96
12	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	30,000	5,36	160,80
13	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	30,000	2,22	66,60
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,000	0,94	28,20
15	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	71,000	3,10	220,10
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	25,000	12,86	321,50
17	M	5833710100	Štrkopiesok 0-8 B	t	25,000	30,24	756,00
18	K	181201101	Úprava pláne násyp nezhutnený	m2	49,000	0,26	12,74

2 - Zakladanie

89,70

19	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	65,000	1,38	89,70
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

4 - Vodorovné konštrukcie

714,28

20	K	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	36,000	9,66	347,76
21	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,000	38,17	305,36
22	K	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,450	135,90	61,16

8 - Rúrové vedenie

2 955,95

26	K	286352260	Nákrúžok lemový DN 100	kus	2,000	18,18	36,36
----	---	-----------	------------------------	-----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	9,50	19,00
29	K	857244121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	10,90	21,80
32	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	95,000	1,18	112,10
33	M	2861120300	Rúrka PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 110x 6,3x6000	m	103,835	6,54	679,08
34	K	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE zvár. DN 90	kus	2,000	2,88	5,76
35	K	877251121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár. DN 100	ks	5,000	4,80	24,00
36	M	5525212400	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 200 mm	ks	2,000	51,15	102,30
39	M	5525568000	Koleno prírubové D 80 mm	ks	1,000	64,38	64,38
40	M	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	1,000	63,00	63,00
43	K	877793732	Montáž SA hrdlová odbočková elektrotvarovka PE100 SDR11 125/90	kus	1,000	7,92	7,92
44	M	286 3	Sedlo elektrofúzne odbočkové hrdlové D 125-90	ks	1,000	59,20	59,20
45	K	877795917	Montáž BW30 koleno PE100 SDR17 D90	kus	1,000	5,20	5,20
48	M	28650017	Koleno BW DN 100/30°	kus	1,000	41,18	41,18
52	M	286501540	Voľná príruha DN 100 PP s ocelovým jadrom	kus	2,000	18,60	37,20
53	M	286535980	Nákrúžok PVC lemový tlakový EFL DN 80	kus	1,000	13,80	13,80
54	M	553443865	AM - Presuvka elektrofúzna100	ks	1,000	13,30	13,30
55	M	5532861	Spojka MB DN 100	ks	15,000	19,45	291,75
56	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	16,80	16,80
57	M	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	1,000	177,87	177,87
58	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	52,03	52,03
60	K	891241112	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	ks	1,000	8,73	8,73
61	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	7,87	7,87
62	M	4227371240	Hydrant podzemný NADSTANDART PN 10-epoxidový nástrek DN 80/ 1250 CAMPRI	ks	1,000	223,10	223,10
63	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	22,16	22,16
64	M	4222388900	Posúvač S 25-111-610 P 2, PN 6, D 100 mm	ks	1,000	222,10	222,10
65	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	95,000	0,63	59,85
66	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	95,000	2,92	277,40
68	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	17,60	35,20
69	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	24,20	48,40
70	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	40,46	40,46
71	M	422914520	Poklop Y 4522 - hydrantový	ks	1,000	72,60	72,60
73	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	95,000	0,51	48,45
74	M	3414082500	Vodič CY čierny 4 drôt	m	95,000	0,48	45,60

99 - Presun hmôt HSV

4 461,34

76	K	998276101	Presun hmôt pre rurove vedenie napre z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	78,850	28,56	2 251,96
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	78,850	28,02	2 209,38




STAVA
STAVEBNÁ FIRMA s.r.o.
 Centrum 5/9
 017 01 POV. BYSTRICA
 Tel./Fax: 042 / 432 4115
 IČO: 363 04 182 IČ DPH: SK2020111797
 ③